
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE OD 1 

STYCZNIA DO 30 KWIETNIA 2024 ROKU 

 

Wysoka Rado, 

 

Wykonując dyspozycje ustawy o samorządzie gminnym, a także uregulowania 

Statutu Gminy Wschowa składam sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej 

od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku. Sprawozdanie dotyczy prac ustępują-

cej Rady w związku z zakończeniem kadencji. 

W 2024 r. Rada obradowała 4 razy.  

Do kluczowych uchwał podjętych do 30 kwietnia 2024 roku należą: 

− w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wschowa w 2024 

roku; 

− w sprawie ustanowienia roku 2024 rokiem Melchiora Teschnera; 

− w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartło-

mieja Apostoła w Lginiu na prace konserwatorskie, restauratorskie i ro-

boty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod nume-

rem L-776/A z przeznaczeniem na remont i konserwację wieży i piaskow-

cowych elementów dekoracyjnych kościoła w Lginiu; 

− w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jakuba 

Apostoła w Konradowie na prace konserwatorskie, restauratorskie i robo-

ty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod nume-

rem 128/A z przeznaczeniem na prace ratunkowe, konserwatorskie i re-

stauracyjne przy ołtarzu bocznym św. Jakuba w kościele parafialnym pw. 

św. Jakuba Apostoła w Konradowie; 

− w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jadwigi w 

Dębowej Łęce na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budow-

lane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 239 z 

przeznaczeniem na realizację Inwestycji - Remont dachu kościoła pw. św. 

Jadwigi w Dębowej Łęce; 

− w sprawie udzielenia dotacji dla Domu Zakonnego we Wschowie Prowincji 

św. Franciszka z Asyżu Zakonu Braci Mniejszych - Franciszkanów w Pol-



sce na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 691/53A z prze-

znaczeniem na realizację Inwestycji- Renowacja oraz termomodernizacja 

okien w kościele pw. św. Józefa Oblubieńca NMP we Wschowie; 

− w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisła-

wa Biskupa i Męczennika we Wschowie na prace konserwatorskie, restau-

ratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabyt-

ków pod numerem 182B/1-54 z przeznaczeniem na prace restauratorskie 

i  konserwatorskie - Ambona w kościele pw. św. Stanisława Biskupa i Mę-

czennika we Wschowie; 

− w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego Gminy Wschowa; 

 

Na sesjach Rady prezentowane były informacje dotyczące różnych sfer życia 

gminy. 

Na sesjach było składane sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa  

z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Od stycznia pełniłam dyżury w Biurze Rady w każdą środę od godz.  

14.30 do 17.00. Informacje o dyżurach zamieszczone są na portalu 

www.wschowa.pl 

Na bieżąco przekazywałam Burmistrzowi interpelacje i zapytania radnych, któ-

re zostały złożone w Biurze Rady. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPREZENTOWANIE RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

UDZIAŁ PRZEWODNICZĄCEJ RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE HANNY  

KNAFLEWSKIEJ - WALKOWIAK W UROCZYSTOŚCIACH GMINNYCH  

I POWIATOWYCH W 2024 ROKU. 

 

8 stycznia – udział w uroczystym spotkaniu noworocznym Uniwersytetu III 

Wieku w Szlichtyngowej na zaproszenia Zarządu Stowarzyszenia. 

 

23 stycznia – udział w oficjalnym otwarciu Środowiskowego Domu Samopomo-

cy w Siedlnicy na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa Konrada 

Antkowiaka. 

 

31 stycznia - udział w prezentacji, przekazaniu i konferencji prasowej przeka-

zania kapsuły czasu odnalezionej podczas prac remontowych w wieży kościoła 

we Wschowie. 

 

23 marca – udział w uroczystej Gali Ambasadora Wschowy na zaproszenie 

Burmistrza Konrada Antkowiaka. 


